Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017

                                                                        № 1345-па

 Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа                                                              С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 01.08.2017 № 1345-па
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
	№

п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение) объекта
	Протяженность, м (по техническому паспорту)

	1
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. 2 Московская, сооружение 1т
	265,3

	2
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Урицкого, сооружение 2т
	760,3

	3
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Макаренко, сооружение 4т
	349

	4
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Кольцевая, сооружение 5т
	144,7

	5
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, ул. Жданова, сооружение 11т
	188,5

	6
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Попова, сооружение 3т
	116

	7
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Южная, сооружение 5т
	204,4

	8
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Володарского, сооружение 8т
	2547

	9
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Новая, сооружение 6т
	299,5

	10
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Кольцевая, сооружение 1т
	270

	11
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, ул. 40 лет Октября, сооружение 4т
	505,9

	12
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Полевая, сооружение 7т
	134,8

	13
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Жданова,

сооружение 2т
	372,1

	14
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск,

ул. Энергетиков, сооружение 8т
	793,3

	15
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Песчаное кольцо, сооружение 6т
	1109,9

	16
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Кольцевая, сооружение 3т
	637,2

	17
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, ул. Весенняя, сооружение 15т
	281,1

	18
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, пер. Пархоменко, сооружение 16т
	234,6

	19
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. 40 лет Октября,

сооружение 12т
	193,4

	20
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Ворошилова, сооружение 9т
	134,8

	21
	Тепловая сеть
	Иркутская область, город Ангарск, микрорайон Байкальск,

пер. Коммунальный, сооружение 14т
	197,2

	22
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, пер. Блочный 2-й, сооружение 13т
	292,9

	23
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Летняя, сооружение 18т
	1439,8

	24
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Садовое кольцо, сооружение 25т
	1748,7

	25
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, ул. Боткина, сооружение 24т
	1162,55

	26
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Весенняя,

сооружение 10т
	199,7

	27
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, ул. Ворошилова, сооружение 17т
	473,6

	28
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. 2-я Московская, сооружение 9т
	223

	29
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск, ул. Хлебозаводская, сооружение 7т
	1888,8

	30
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, пер. Садовый, сооружение 19т
	109,5

	31
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, пер. Садовый, сооружение 20т
	60

	32
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Байкальск, ул. Заводская, сооружение 21т
	174,5

	33
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, пер. Блочный 2-й, сооружение 22т
	47,3

	34
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. 2 Московская, сооружение 10т
	332

	35
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. 40 лет Октября, сооружение 11т
	110,3

	36
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск,

ул. Хмельницкого, сооружение 34т
	25

	37
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск,

ул. Хмельницкого, сооружение 30т
	41,3

	38
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Серова, сооружение 29т
	41,9

	39
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Серова, сооружение 28т
	155,2

	40
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск,

мкр Старо-Байкальск, пер. Попова, сооружение 15т
	170,9

	41
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Осипенко, сооружение 14т
	106,7

	42
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

пер. 2-й Кольский, сооружение 13т
	237,4

	43
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Старо-Байкальск,

ул. Макаренко, сооружение 12т
	79,2

	44
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск,

ул. 40 лет Октября, сооружение 33т
	81,5

	45
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Садовое кольцо, сооружение 32т
	93

	46
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Серова, сооружение 31т
	20,2

	47
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Байкальск, ул. Серова, сооружение 27т
	94

	48
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул. Серова, сооружение 26т
	283,7

	49
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Байкальск, ул.    2-я Жуковского, сооружение 23т
	664,5

	50
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Смоленская, сооружение 11т
	154,8

	51
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Смоленская, сооружение 9т
	65,7

	52
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Смоленская, сооружение 10т
	45,6

	53
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Смоленская, сооружение 19т
	1094,85

	54
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Краснофлотская, сооружение 12т
	326

	55
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Гвардейская, сооружение 17т
	879

	56
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Нахимовская, сооружение 16т
	120,1

	57
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Трудовых Резервов, сооружение 1т
	186,4

	58
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, кв-л 17-й, сооружение 1т (мкр-н Северный)
	14,8

	59
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, пер. Садовый,

сооружение 2т
	130,1

	60
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Ангарская, сооружение 3т
	495,5

	61
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 18т
	57,4

	62
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Гвардейская, сооружение 4т
	3

	63
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 5т
	94,6

	64
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Кожедуба, сооружение 6т
	290,2

	65
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Средняя, сооружение 7т
	28,5

	66
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск, кв-л 17-й, сооружение 2т (мкр-н Северный)
	5

	67
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 40т
	433

	68
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 43т
	119

	69
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 14т
	18,5

	70
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Нахимовская, сооружение 13т
	13,5

	71
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Соликамская, сооружение 8т
	69,5

	72
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Тимирязева, сооружение 15т
	146,8

	73
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Средняя, сооружение 35т
	206,3

	74
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Профсоюзная, сооружение 34т
	345,3

	75
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Садовая,

сооружение 33т
	464,6

	76
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Средняя,

сооружение 32т
	75,1

	77
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Тимирязева, сооружение 31т
	77,3

	78
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Нахимовская, сооружение 30т
	172,75

	79
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Нахимовская,

сооружение 29т
	80,68

	80
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Нахимовская,

сооружение 21т
	255,15

	81
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 39т
	5

	82
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Соликамская, сооружение 20т
	1,5

	83
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 2, сооружение 1т (мкр-н Северный)
	10

	84
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 17,

сооружение 3т  (мкр-н Северный)
	82,71

	85
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Тимирязева, сооружение 24т
	124

	86
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 27т
	453,46

	87
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный, ул. Огородная, сооружение 25т
	316,8

	88
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Мичурина, сооружение 22т
	29,2

	89
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Нахимовская, сооружение 26т
	96,4

	90
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Нахимовская, сооружение 23т
	96,4

	91
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Нахимовская, сооружение 28т
	12,6

	92
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 38т
	26,3

	93
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Соликамская, сооружение 37т
	2,5

	94
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Соликамская, сооружение 36т
	80,2

	95
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Соликамская, сооружение 45т
	2,3

	96
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Соликамская, сооружение 42т
	10

	97
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Соликамская, сооружение 41т
	2,4

	98
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Соликамская, сооружение 44т
	2,2

	99
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Мичурина, сооружение 46т
	246,7

	100
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 2, сооружение 2т
	10

	101
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Сергея Лазо, сооружение 49т
	130

	102
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

мкр-н Северный, ул. Покрышкина, сооружение 51т
	434,9

	103
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Соликамская, сооружение 47т
	48,4

	104
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н Северный,

ул. Соликамская, сооружение 50т
	13,3

	105
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Соликамская, сооружение 48т
	22,9

	106
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, ул. Трудовых Резервов, сооружение 52т
	676,1

	107
	Тепловая сеть
	Иркутская обл., г. Ангарск, мкр Северный, пер. Дружбы, сооружение 53т
	288,5

	108
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н 12, сооружение 40т
	60,1

	109
	Тепловые сети

в 2-трубном исчислении
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, квартал 277, сооружение 15т
	360,5

	110
	Тепловые сети
	Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н 29,

д. 29
	32

	111
	Теплоснабжение
	Иркутская область, г. Ангарск, 3 километр автодороги Байкал на участке Подъезд к

г. Ангарск, д. 1
	4993

	112
	Тепловая сеть
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, мкр-н 32, в 15 метрах юго- восточнее многоквартирного дома по адресу: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 32, дом 2
	47

	113
	Тепловая сеть
	Иркутская область, г. Ангарск,

просп. Карла Маркса, сооружение 1т
	41,5

	114
	тепловая сеть
	Иркутская область, Ангарский район,

п. Мегет, ул. Рождественская
	100

	115
	Тепловые сети
	Российская Федерация, Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив, 1852 километр автодороги Новосибирск-Иркутск, сооружение 10/19
	1857,9

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров